CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
***

REQUERIMENTO N°. 1900/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o
plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal  Renato Carvalho Fernandes, solicitando ao órgão competente que notifique
as empresas fornecedoras de oxigênio domiciliar,  para que se cumpra o prazo de 48
horas estabelecido para instalação, pois o mesmo está excedendo.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 25 de Maio de 2021.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por ________16_______ votos
REPROVADO por_________-_____ votos
DEFERIDO                                         (    -  )
Sala das Sessões, em 25/05/2021.

		2021-05-31T14:51:26-0300

		2021-05-31T14:51:31-0300

		2021-05-31T14:51:36-0300